[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД
РЕШЕНИЕ
от 19 мая 2017 года

            № II-9/51
Об утверждении наиболее посещаемых муниципальных территорий общего пользования городского поселения «Емва» и дворовых территорий для включения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Емва» на 2017 год»
В соответствии с протоколом  итогов проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Емва» на 2017 год» от 26 апреля 2017года, Совет городского поселения «Емва»
Решил:

1.Утвердить следующий перечень дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения «Емва», на которых планируется благоустройство в  2017 году:
1.1 г.Емва, ул.Первомайская, д.26;

1.2 г.Емва, ул.Коммунистическая, д.30;

1.3 г.Емва, ул.Первомайская д.32, ул.Октябрьская д.14,16;

1.4 г.Емва, ул.Дзержинского д.96,

1.5 г.Емва, ул.Ленинградская д.21;

1.6 г.Емва, ул.Ленинградская д.17.
2. Утвердить следующий перечень территорий общего пользования городского

поселения «Емва», на которых планируется благоустройство в 2017 году:

2.1. территория между улицами Пионерская д.14, 14а и ул.Коммунистическая д.11, д.13;

2.2. площадка на берегу ручья Чижик-Шор (ул.Пушкина около д.8, д.12).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения.

Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совет поселения

                          А.Ю.Лопатин